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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82023503I

2. Data e Regjistrimit 23/08/2018
3. Emri i Subjektit WELECTRIFY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.5, Rruga Deshmoret, 
pallati 613, kati i dyte, hyrja nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregeti pasurish te paluajtshme. Ndermjetesim per shitje 

pasurish te paluajtshme. Tregeti makinash, import-eksport.   
Dhenie makinash me qera. Prodhim te makinave elektrike te 
te gjitha llojeve dhe konsulence ne prodhimin e makinave 
elektrike.Zhvillim software per aplikacione,zhvillim 
software per makina, agjenture dixhitale. 

10. Ortakët GrediNikollaj
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

12. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WELECTRIFY
E-Mail: g.nikollaj@hotmail.de  
Telefon: 0695898181  

13. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-911863-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152252-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.04.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshim i emrit të subjektit. 2- Shtimi  i objektit të 
aktivitetit të Shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("GERMAN INVEST")          u be            ("e.way")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("g.nikollaj@hotmail.de")         
Objekti ishte            ("Kujdes mjekesor dhe ndertim spitalesh. Klinike mjekesore per 
kafshe. Tregeti pasurish te paluajtshme. Ndermjetesim per shitje pasurish te paluajtshme. 
Tregeti makinash, import-eksport. Agjensi turistike. Sherbime sigurie te mbrojtjes fizike. 
Agjensi punesimi per brenda dhe jashte Shqiperise. Dhenie makinash me qera. Tregeti 
lulesh, import-eksport. Rritje shpendesh dhe tregtim te tyre.")          u be            ("Kujdes 
mjekesor dhe ndertim spitalesh. Klinike mjekesore per kafshe. Tregeti pasurish te 
paluajtshme. Ndermjetesim per shitje pasurish te paluajtshme. Tregeti makinash, 
import-eksport. Agjensi turistike. Sherbime sigurie te mbrojtjes fizike. Agjensi 
punesimi per brenda dhe jashte Shqiperise. Dhenie makinash me qera. Tregeti lulesh, 
import-eksport. Rritje shpendesh dhe tregtim te tyre. Prodhim te makinave elektrike 
te te gjitha llojeve dhe konsulence ne prodhimin e makinave elektrike.")         
Emri Tregtar ishte            ("GERMAN INVEST")          u be            ("e.way")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335318-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 06.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antuen Turja")                      Nga data "06/09/2019             
Ne daten "06/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Gredi Nikollaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E79999-FA3E-4A87-A41B-14D15F25523F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB259E2-A246-48EA-8FA0-EA74EC4FD100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A69E2A-5B81-4763-9D35-7F2648DA6B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BB9D57-728E-48D9-801D-E4ED712F3A5D


3

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342625-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.09.2019 ku është vendosur : 
Ndryshim objekti dhe emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("e.way")          u be            ("WELECTRIFY")         
Objekti ishte            ("Kujdes mjekesor dhe ndertim spitalesh. Klinike mjekesore per 
kafshe. Tregeti pasurish te paluajtshme. Ndermjetesim per shitje pasurish te paluajtshme. 
Tregeti makinash, import-eksport. Agjensi turistike. Sherbime sigurie te mbrojtjes fizike. 
Agjensi punesimi per brenda dhe jashte Shqiperise. Dhenie makinash me qera. Tregeti 
lulesh, import-eksport. Rritje shpendesh dhe tregtim te tyre. Prodhim te makinave elektrike 
te te gjitha llojeve dhe konsulence ne prodhimin e makinave elektrike.")          u be            
(" Klinike mjekesore per kafshe. Tregeti pasurish te paluajtshme. Ndermjetesim per 
shitje pasurish te paluajtshme. Tregeti makinash, import-eksport.   Dhenie makinash 
me qera. Prodhim te makinave elektrike te te gjitha llojeve dhe konsulence ne 
prodhimin e makinave elektrike.Zhvillim software per aplikacione,zhvillim software 
per makina, agjenture dixhitale. ")         
Emri Tregtar ishte            ("e.way")          u be            ("WELECTRIFY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345353-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.09.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            (" Klinike mjekesore per kafshe. Tregeti pasurish te paluajtshme. 
Ndermjetesim per shitje pasurish te paluajtshme. Tregeti makinash, import-eksport.   
Dhenie makinash me qera. Prodhim te makinave elektrike te te gjitha llojeve dhe 
konsulence ne prodhimin e makinave elektrike.Zhvillim software per aplikacione,zhvillim 
software per makina, agjenture dixhitale. ")          u be            (" Tregeti pasurish te 
paluajtshme. Ndermjetesim per shitje pasurish te paluajtshme. Tregeti makinash, 
import-eksport.   Dhenie makinash me qera. Prodhim te makinave elektrike te te 
gjitha llojeve dhe konsulence ne prodhimin e makinave elektrike.Zhvillim software 
per aplikacione,zhvillim software per makina, agjenture dixhitale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443303-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i akteve për dorheqjen e administratorit z.Antuen 
Turja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Antuen Turja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3FB24C-FE00-418A-BE60-9A434F83E616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C787D88-C027-497D-9EFC-50D836013ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DA6401-B4DE-47C1-8C60-81DFF52A1CC4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91529C5E-F9C3-436D-B9D7-781C52C51D31

